et Ezéchiel.

Page 1. « Legitur Osée : Et in funiculis Adam traham te... » —
Page 147. a ...dona Spiritus sancti quibus omnes electi adjuvantur.

Expliciunt Postille super Job. »
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Page 14S. u Angelum vidi et audivi vocem ejus... » — Page 441.

« ...et satis patet glosis. Expliciunt Postille super Ezechiel. Hic

liber, etc. »

XIIIe siècle. Parchemin. 441 pages à 2 col. 323 sur 228 millim.

Rel. peau blanche. — (Fleury.)

20 (23). Commentaires du cardinal Hugues de Saint-Cher sur

l'Ecclésiastique.

Page 1. « Summi régis palacium in. .III

I

. consummatur... » —
Page 320. « ...post illum librum, juvante Domino, apponimus nos

lecturos. Explicit Ecclesiasticus. Hic est liber Sancti Bcnedicti Flo-

riacensis, etc.. »

XIII e siècle. Parchemin. 320 pages à 2 col. 303 sur 214 millim.

Rel. peau blanche. — (Fleury.)

27 (24). Commentaires du cardinal Hugues de Saint-Cher sur les

Livres sapientiaux.

Fol. 1. « Occulta verborum exquiret... » — u ...in omni loco

assistens eis, liberans et salvans. Explicit liber Johannis abbatis super

Proverbia, Ecclesiaten et librum Sapientie. Si quis ipsum furatus fuerit,

anathema sit. »

XIII e siècle. Parchemin. 223 feuillets à 2 col. 345 sur 229 millim.

Dans un portefeuille. — (Fleury.)

28 (25). Commentaires du cardinal Hugues de Saint-Cher sur

S. Matthieu et sur S. Marc.

Sur le feuillet de garde : « Postille fratris Hugonis super Matheum.

Hic liber est Sancti Benedicti Floriacensis. »

Page 1. « Quatuor sunt minima terre... » — u ...tertium conCrma-

tio justorum. Explicit opus super Marchum. Hic liber, etc. »

XIIIe siècle. Parchemin. 311 pages à 2 col. 328 sur 240 millim.

Rel. peau blanche. — (Fleury.)

29 (26). Commentaires du cardinal Hugues de Saint-Cher sur

S. Luc.

Sur le feuillet de garde : « Postille fratris Hugonis in Lucam,

quas scribi fecit Johannes, abbas istius ecclesie, anno incarnationis

2.

20 MANUSCRITS

dominice millesimo CC° XXX . IX . Hic liber est Sancti Benedicti.

Qui eum furatus fuerit, anathema si t. »

Page 1. « Super Lucam primo de hiis quorum predicta sunt... » —
« ...sortitus est formant vituli. Expliciunt Postille super Lucam secun-

dum fratrem Hugonem de ordine fratrum Predicatorum. Hic liber est

Sancti Benedicti Floriacensis, quem fecit scribi Johannes, abbas ejus-

dem loti. Si quis, etc.. »

XIII e siècle. Parchemin. 349 pages à 2 col. 336 sur 238 millim.

Rel. bois. — (Fleury.)

30 (27). Commentaires du cardinal Hugues de Saint-Cher sur